
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2463 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.SiKelas  : 4A3
Nama MK  : Komunikasi Lintas Budaya SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA H H H H H H H H H A H H H H H

2 201910415293 BAGAS RENDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415067 ALIEF IQBAL ABADI H H H A H H H H H H H H H H H

4 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN H H H H H A H H H H H H H H H

5 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415140 GERALDA H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415254 RIFKY IBNU AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415017 NIZMA NAGIB H H H H H H H H H I H H H H H

10 201910415363 ROFIQOH ISNAINI H H H H H H H H H H H H I H H

11 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415313 ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW H H H H H A H H H H H H H H H

14 201810415236 HANUM KIKI RUMANDAFI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415359 SAEPUL BAHRI H H H H H H H H H H A H H H H

17 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN H H H H H I H H H H H H H H H

18 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H A H A H H H H H A H A H H

21 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA H H H H H H H H H H A H H H H

22 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA H H H H H H H H H H A H H H H

23 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415280 FERRARI INDIANA H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415332 MUTHIA ZAHIRA KHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415107 NAJWA LAYLIHADI H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415113 SUSANTI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415336 NADIATU SHALEHA H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415410 INTAN GAZELA ABI H H H H H H H H H H H H H H H

30 201610415080 DYAH AYU NURMANDITA H A H A H A H H H H H H H H H

31 201910415130 RAVINDA TAHER A H H H H H H H H H H H H H H

32 201610415253 HANA VELONIA RAHMA H A A H H H H H H H H H H H H

33 201910415072 BELLA NUSA BANGSA H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415102 ARIEF FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA A A H H H H H H H I H H H H H

37 201910415314 MOHAMAD SIDIK MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

38 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR A H H A H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 30/05 07/06

Jumlah Hadir 35 35 36 35 37 34 38 38 38 35 33 38 36 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN 15 14 65.00 70.00 70.00 65.00 0.00 87.50 68.00 75.00 75.00 75.00 B+

2 201910415067 ALIEF IQBAL ABADI 15 14 60.00 70.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 67.00 80.00 74.00 B+

3 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 15 15 65.00 60.00 65.00 65.00 0.00 93.75 64.00 60.00 75.00 70.00 B

4 201910415102 ARIEF FADILAH 15 15 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 65.00 70.00 76.00 74.00 B+

5 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI 15 15 70.00 75.00 80.00 75.00 0.00 93.75 75.00 85.00 80.00 82.00 A

6 201910415293 BAGAS RENDIANTO 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 68.00 75.00 73.00 B+

7 201910415072 BELLA NUSA BANGSA 15 15 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 71.00 85.00 80.00 81.00 A

8 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR 15 12 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 75.00 65.00 70.00 85.00 76.00 A-

9 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA 15 15 65.00 70.00 70.00 70.00 0.00 93.75 69.00 70.00 76.00 75.00 B+

10 201610415080 DYAH AYU NURMANDITA 15 12 65.00 66.00 65.00 70.00 0.00 75.00 67.00 66.00 80.00 73.00 B+

11 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW 15 14 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 66.00 70.00 80.00 75.00 B+

12 201910415280 FERRARI INDIANA 15 15 65.00 60.00 65.00 65.00 0.00 93.75 64.00 67.00 75.00 72.00 B+

13 201910415140 GERALDA 15 15 65.00 68.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 70.00 80.00 76.00 A-

14 201710415117 HAMZAH MAULIDI ACHYAR AYAZA 15 14 65.00 70.00 65.00 70.00 0.00 87.50 68.00 70.00 80.00 75.00 B+

15 201610415253 HANA VELONIA RAHMA 15 13 70.00 65.00 65.00 70.00 0.00 81.25 68.00 68.00 76.00 73.00 B+

16 201810415236 HANUM KIKI RUMANDAFI 15 15 70.00 65.00 75.00 75.00 0.00 93.75 71.00 80.00 80.00 80.00 A

17 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA 15 12 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 75.00 66.00 70.00 76.00 72.00 B+

18 201910415410 INTAN GAZELA ABI 15 15 65.00 70.00 70.00 70.00 0.00 93.75 69.00 75.00 80.00 78.00 A-

19 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA 15 14 65.00 65.00 70.00 70.00 0.00 87.50 68.00 70.00 76.00 74.00 B+

20 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN 15 14 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 66.00 70.00 75.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID : 040503007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415314 MOHAMAD SIDIK MAULANA 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 65.00 75.00 72.00 B+

22 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA 15 15 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 93.75 65.00 67.00 75.00 72.00 B+

23 201910415332 MUTHIA ZAHIRA KHAIRUNISA 15 15 70.00 65.00 75.00 75.00 0.00 93.75 71.00 80.00 80.00 80.00 A

24 201910415336 NADIATU SHALEHA 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 70.00 76.00 74.00 B+

25 201910415107 NAJWA LAYLIHADI 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 68.00 76.00 73.00 B+

26 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 15 11 65.00 66.00 65.00 65.00 0.00 68.75 65.00 65.00 80.00 71.00 B

27 202010415017 NIZMA NAGIB 15 14 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 87.50 65.00 70.00 75.00 73.00 B+

28 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI 15 15 65.00 60.00 70.00 70.00 0.00 93.75 66.00 68.00 75.00 73.00 B+

29 201910415130 RAVINDA TAHER 15 14 60.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 65.00 68.00 76.00 73.00 B+

30 201910415254 RIFKY IBNU AZIZ 15 15 65.00 60.00 65.00 70.00 0.00 93.75 65.00 70.00 80.00 75.00 B+

31 201910415363 ROFIQOH ISNAINI 15 14 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 87.50 66.00 75.00 80.00 76.00 A-

32 201910415359 SAEPUL BAHRI 15 14 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 87.50 33.00 68.00 0.00 36.00 E

33 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE 15 15 65.00 65.00 65.00 65.00 0.00 93.75 65.00 65.00 76.00 72.00 B+

34 201910415113 SUSANTI HARYANI 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 68.00 75.00 73.00 B+

35 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM 15 15 65.00 65.00 65.00 70.00 0.00 93.75 66.00 70.00 80.00 76.00 A-

36 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN 15 15 70.00 60.00 70.00 70.00 0.00 93.75 68.00 65.00 75.00 72.00 B+

37 201910415313 ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA 15 15 70.00 65.00 70.00 75.00 0.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.00 A-

38 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA 15 14 65.00 70.00 65.00 70.00 0.00 87.50 68.00 68.00 76.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si


